przestrzennego, uchwalonego uchwałą nr IX/86/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 
2024 r. znajduje się na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej -55MN.   
W III i IV dziale księgi wieczystej nr BY1B/00067336/8 brak obciążeń.  

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 110.000,00 zł netto (słownie: sto dziesięć tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości  23%. 
Minimalne postąpienie: 1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto zł 00/100). 
Wadium: 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy zł 00/100). 
Cena nie podlega rozłożeniu na raty. 

Przetarg na sprzedaż odbędzie się w dniu 16.02.2026 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Koronowie, ul. Plac Zwycięstwa 1, pokój nr 27 o godzinie 11:00. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym mogło przysługiwać prawo pierwszeństwa